Aamunuctpauus HaxoakmHCKOro ropoackoro okpyra
Ilpumopckoro kpas

ITOCTAHOBJIEHMWE

15 suBaps 2026 roga 36

r. Haxoaka Ne

O BHeceHMH H3MEHEHHH B MyYHHIHNIAJbHYIO NPOrpaMmMy
«Ilopaepkka couMaJbHO OPHEHTHPOBAHHbIX HEKOMMeEPUYECKHX
opranu3anuii HaxoaAKHHCKOro ropoackoro oKpyra,
YTBepPXKACHHYI0 NOCTAHOBJIEHHEM aAMHHUCTPALHH
Haxoaxkunckoro ropoackoro okpyra ot 30.07.2025 Ne 1580

B coorBerctBum ¢ ®enepanbHbiM 3akoHOM OT 20.03.2025 Ne 33-®d3 «O06 obmmx
NPUHILIMIIAX OpraHU3allMd MECTHOTO CaMOYIpaBJeHHS B €AUHOW cucTeMe IyOIM4HON
Biactu», ®enepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o0mux npuUHIMIAX
OpraHu3alid MeCTHOro camoymnpanieHus B Poccuiickoit ®enepauun», denepaibHbIM
3akoHoM oT 12.01.1996 Ne 7-®03 «O HEKOMMEPYECKUX OpraHHU3alHAX», YCTaBOM
HaxoakuHCKOro ropoAckoro oxpyra, pemeHueM Jlymsl HaxXxOAKMHCKOroO ropoJackoro
okpyra ot 17.12.2025 Ne 643-HITA «O 6rwomxere HaxoAKMHCKOrO ropoACKOro OKpyra Ha
2026 rom u miaHoBblii mepuoa 2027-2028 romos», IMOCTAHOBIECHUEM aJAMHHHMCTpALUN
Haxoakunrckoro ropojackoro okpyra ot 30.10.2017 Ne 1517 «O6 yrBepxaenun Ilopsaka
NPUHATHS PELICHH O pa3pa0oTKe MYHHUIMIAIBHBIX IPOrpaMM, HX (OPMHUpPOBAHUS,
peanu3aiid U ONEHKH d¢PGeKTUBHOCTU B HaXOAKMHCKOM TOpPOICKOM  OKpYrey,

aJIMUHHUCTpalUs HaxoakuHckoro ropoAaCKoOro okKpyra

I[TOCTAHOBJIAET:

1. Bhecru B MyHuuunaibHyro nporpammy  «llomaepxka — COLMAIBHO
OPUEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKHX OpraHusauuii HaxoaKnHCKOTO ropoJcKoro okpyrar,
YTBEPXKICHHYIO MOCTAHOBICHHEM aJMUHHMCTpauuy HaXOOKHHCKOro ToOpoACKOro OKpyra

or 30.07.2025 Ne 1580 (nmaznee — IIporpamma), cieayromme U3MEHEHHS:



1.1.

B mnacnopre IlporpamMmel

2

rpady «PecypcHoe obecrnedeHue peanu3aniu

MYHUIIMIIAJIGHOW IIPOrpaMMBbl 3a cyeT (QeaepajbHOro OroKera, KpaeBoro Omoxera,

OrokeTa HaXOIlKI/IHCKOFO ropoaCcKoro Okpyra, B TOM 4YHCJIE II0 rogamM» H3JIOXKHTb B

CIEYIOLIEN pelaKLHM:

Pecypchoe obecrieueHue
peau3anuu
MYHHUIUITAJIEHON
IpOrpamMMBbl 3a cyer
¢denepanpHoro  OroJKeETa,
KpaeBoro OroKeTa,
Oropkera  HaxoJIKMHCKOTO

TOPOJICKOTO OKpyra, B TOM
YKCJIe TI0 roJIaM

OOwwwmit 00beM pUHAHCUPOBAHUSA MEPOIIPUATHI
MYHUUUIAJIBHONW TPOrpaMMbl COCTaBJISET

1900,0 ThIC. py6. (B TEKYIIMX LIEHAX KaXX10T0 roja), B TOM
qHCIIe:

2026 . - 1900,0 TBIC.pYO.

2027 r. - 0,0 TeIC.pYO.

2028 r. - 0,0 THIC.pYO.

2029 r. - 0,0 TBIC.pYO.

2030 r. - 0,0 TBIC.pYO.

OO0BéM (uHaHCHpOBaHMS 3a CUET CPEICTB (eaepasbHOro
oromketa cocrapiser 0,0 Toic. py0., B TOM 4HCII€:

2026 1. - 0,0 TBIC.pYO.

2027 r. - 0,0 TBIC.pYO.

2028 r. - 0,0 TBIC.pYO.

2029 r. - 0,0 ThIC.pYO.

2030 1. - 0,0 TBIC.pYyO

OOBéM (uHAHCHpPOBAHUSA 3a CUYET CPEACTB KpaeBOIo
6r0pkera cocrapiser 0,0 Toic. py0., B TOM YHUCIIE:

2026 1. - 0,0 ThIC.pYO.

2027 r. - 0,0 THIC.pYO.

2028 r. - 0,0 THIC.pYO.

2029 1. - 0,0 TBIC.pYO.

2030 r. - 0,0 ThIC.pYO.

O6bEM (pHUHAHCHUPOBAaHMA 3a CUYET CpPEACTB  OropKeTa
HaxoaxkuHCKOro ropojackoro okxpyra cocrasiser 1900,0
ThIC. py0., B TOM YHCJIE:

2026 1. - 1900,0 TBIC.pYO.

2027 r.- 0,0 TBIC.pYO.

2028 r. - 0,0 THIC.pYO.

2029 1. - 0,0 THIC.pYO.

2030 .- 0,0 THIC.pYO.

1.2. Ilpunoxenne Ne 3 k Ilporpamme «PecypcHoe obecrieyeHue pealns3alny

MYHHULANAIBHOM

MpOrpaMMBel

«1'[01111ep>1<1<a ConraJIbHO OPHUCHTUPOBAHHBIX

HCKOMMCPUYCCKUX opraHnsaunﬁ HaxoakuHCKOro ropoACKOro okpyra» HM3JIOXKUTh B HOBOU

penaxkiuu (MpUIoKEHue).




2. VhpaBleHHIO BHEUIHMX KOMMYHHKAaUMi aJAMUHUCTpanuu HaXoaxuHCKOro
ropojckoro okpyra (Jlonrosa) omy0auKoBaTh JaHHOE MOCTAHOBJICHHE B CETEBOM H3JIaHUH
«Benomoctn Haxonkm».

3. YnpaneHuro AeIONpOM3BOACTBA aJAMHUHUCTpalM HaXOIKMHCKOrO ropoacKOro
okpyra (Atpamiok) pa3MecTUTh  JaHHO€ IIOCTaHOBJIEHHWE Ha O(QUIMAIBHOM CcalTe
HaxoakuHckoro ropojckoro okpyra B cetu MiHTepHeT B paznene «IlocTaHOBIEHUS .

4. YIpaBJI€HHIO 110 CBSI35M C OOIIECTBEHHOCTBIO U JIeJIaM MOJIOEKH aIMHUHUCTPALIH
Haxonxuuckoro ropoackoro okpyra (®aiin) pasmectutsh TeKcT [IporpaMmel B akTyalbHOI
pelaKuuy Ha opHuLIManibHOM caiite HaxoaKHMHCKOro ropoJcKoro okpyra B cetu Murepuer B
paszene « MyHuIMnaabHbIe IPOrPaMMBbI.

5. KoHTpoOJb 32 UCMOMHEHHEM JaHHOTO MOCTaHOBJICHHS «O BHECEHMHM M3MEHEHUN B
MYHUIUTATEHYIO nporpammy «Ilopnepxka COLIMAJIEHO OpPUEHTHUPOBAHHBIX
HEKOMMEpUYECKHUX opraHu3anuii HaxoJKHHCKOrO ropojacKoro OKpyra», yTBEpIKIECHHYIO
[IOCTaHOBJIEHWEM aaMuHucTpauuu HaxonkuHckoro ropoackoro okpyra ot 30.07.2025
Ne 1580» BO3710XKHTH Ha 3aMECTHUTEJISA TJIaBbl aAMUHUCTPAUM HaXoAKMHCKOTO ropoIcKoro

okpyra Banesuu B.H.

['maBa HaxoIKMHCKOro ropocKoro okpyra / T.B. Marunckuii



[Tpunoxenue

K IOCTQHOBJICHHUIO aJIMHHUCTPALIUU
HaxoaKuHCKOTo ropoickoro okpyra

ot 15 suBaps 2026 roga Ne 36

«IIpunoxenne Ne 3

K MYHMIMIIAJIBHON IIpOorpaMMe
«[Tonnepxka conuanbHO OPUEHTUPOBAHHBIX
HEKOMMeEpUYECKUX opranu3anuii HaxoakuHckoro
TOpPOJCKOI0 OKpYyra, yTBEpXKIECHHOU
IIOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTPALIUA
HaxoakuHCKOro ropoJickoro okpyra
oT «30» urosst 2025 roga Ne 1580

PECYPCHOE OBECIIEYEHUME
peain3alui MyHHIHNAJbHONH MPOrpaMMbl
«ITopaepikka cOoHAJIbLHO OPHEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKHX
opranmsanuii HaxoqkMHCKOro ropoackoro okpyra»

HaumeHoBanue | OTBET-CTBEHHBIH Kon 6r0mxerHoi Pacxozs! (ThIC. py0.), rOabI
MYHMIUIIAIBHOM | HCIIOJIHU-TEIb KJIaCCU(PUKALIUU
IPOrpaMMBI, I'PBCP3lIp LICP | BP 2026 2027 . 2028 . 2029 2030
MEPONPUATHIA
2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12




2

2

10

11

12

. | MyHununansHas

toro

1900,0

0,0

0,0

0,0

0,0

nporpamma
«Ilonnepxka
COILIMATBHO
OPUEHTHUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHUX
Opra”usaluii
HaxonkuHCcKOro
TOPOJCKOro

OKpyra»

VYrpaBieHue no
CBSI35IM C
0OIIIECTBEHHOCTBIO
U JejaaM
MOJIOJEKHU
(nanee —
YCO u JIM)

03901
61040
03901
S2640

633

633

1900,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IIpenocraBnenue
¢dbunancoBo#
noaaepxku CO
HKO
IIOCPEICTBOM
IPeNOCTaBICHUS
cyOcuauit

YCOu /M

851

851

1006

1006

03901
61040

03901
S2640

633

633

1900,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Opranuzanus
yuactus CO HKO
B CEMHUHApax U
HHBIX MEpO-
IPUSATUH 110
0OMEHY OIIBITOM M|
pacnpocTpaHe-
HUIO JTy4IIUuX
NPaKTUK

YCOu /M

851

1006

03901
61040

633

Oxkazanue
KOHCY/IbTAllMOH-
HOM NOAJIEPIKKHU

YCOu /M

851

1006

03901
61040

633

»




