



Администрация Находкинского городского округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2026 года

г. Нахodka

№ 36

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Находкинского городского округа», утверженную постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.07.2025 № 1580

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Находкинского городского округа, решением Думы Находкинского городского округа от 17.12.2025 № 643-НПА «О бюджете Находкинского городского округа на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов», постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017 № 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском городском округе», администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Находкинского городского округа», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.07.2025 № 1580 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы графу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

<p>Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского городского округа, в том числе по годам</p>	<p>Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 1900,0 тыс. руб. (в текущих ценах каждого года), в том числе:</p> <p>2026 г. - 1900,0 тыс.руб.</p> <p>2027 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2028 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2029 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2030 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>Объём финансирования за счет средств федерального бюджета составляет 0,0 тыс. руб., в том числе:</p> <p>2026 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2027 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2028 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2029 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2030 г. - 0,0 тыс.руб</p> <p>Объём финансирования за счет средств краевого бюджета составляет 0,0 тыс. руб., в том числе:</p> <p>2026 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2027 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2028 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2029 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2030 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>Объём финансирования за счет средств бюджета Находкинского городского округа составляет 1900,0 тыс. руб., в том числе:</p> <p>2026 г. - 1900,0 тыс.руб.</p> <p>2027 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2028 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2029 г. - 0,0 тыс.руб.</p> <p>2030 г. - 0,0 тыс.руб.</p>
---	---

1.2. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Находкинского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского городского округа (Долгова) опубликовать данное постановление в сетевом издании «Ведомости Находки».

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского округа (Атрапшок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению по связям с общественностью и делам молодежи администрации Находкинского городского округа (Файн) разместить текст Программы в актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Находкинского городского округа», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.07.2025 № 1580» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа

Т.В. Магинский

Приложение

к постановлению администрации
Находкинского городского округа
от 15 января 2026 года № 36

«Приложение № 3

к муниципальной программе
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций Находкинского
городского округа», утвержденной
постановлением администрации
Находкинского городского округа
от «30» июля 2025 года № 1580

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
**«Поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций Находкинского городского округа»**

Н/п	Наименование муниципальной программы, мероприятий	Ответственный исполнитель	Код бюджетной классификации				Расходы (тыс. руб.), годы				
			ГРБС	РзПр	ЦСР	ВР	2026	2027	2028	2029	2030
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	Муниципальная программа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Находкинского городского округа»	Итого					1900,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Управление по связям с общественностью и делам молодежи (далее – УСО и ДМ)	851	1006	03901	633	1900,0	0,0	0,0	0,0	0,0
2.	Предоставление финансовой поддержки СО НКО посредством предоставления субсидий	УСО и ДМ	851	1006	03901	633	1900,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			851	1006	03901	633	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
3.	Организация участия СО НКО в семинарах и иных мероприятий по обмену опытом и распространению лучших практик	УСО и ДМ	851	1006	03901	633	0	0	0	0	0
4.	Оказание консультационной поддержки	УСО и ДМ	851	1006	03901	633	0	0	0	0	0